PROCESSOS E DOCUMENTOS

PRODASEN

11111111111111111111111111111111111111\111111111\\111111

t::.::2 Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

DOCUMENTO ORIGEM

CARTA S/N

FOLHA DE ROSTO
DATA DA AUTUAÇÃO

6/01/2004

•

•

000119/04-0

ORIGEM

(SSEPI) SUBSECRETARIA ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO

CAMARA MUNICIPAL DE VARJAO .DE MINAS

ASSUNTO

INTERLEGIS

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE VARJÃO DE MINAS - MG

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SE] SSEPI 26 / 01 / 2004 / /..................SSE PI ..
/ / / /
/ / / /

...........................

/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /

..................

j~, Io, .00
/ /

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Folha n' oJ
PIot1lsso rf 1] ":l lQtI • !)

Rub1lêa '6 w';"a

Oficio n°,2 S 3/ /2003/Gab.932

Senhor Presidente,

Brasília, 01- de novembro de 2003 .
..---_._.---_. --,

PRODASEN

11111\\1\\11\\\11\\11111\\\1111111111\\\11\\1111\\111111

000119/04-0
',,- - - - - - ---

Ao cumprimentá-lo respeitosamente, estamos
• encaminhando a Vossa Senhoria, em anexo, as Solicitações de Adesão

Parlamentar, já preenchidas pela Câmara Municipal de Varjão de MinaslMG,
com os respectivos dados dos parlamentares que serão cadastrados.

Na oportunidade, solicitamos a sua especial gentileza, no
sentido de verificar a possibilidade de agilizar a tramitação dos processos,
tendo em vista a importância do Programa para a integração dos Poderes
Legislativos.

Sendo o que apresentamos para o momento, ao ensejo
renovamos as nossas manifestações de apreço e consideração, oportunidade
em que nos colocamos à inteira disposição de Vossa Senhoria.

•
Atenciosamente,

.....--
SILAS BRASILEIRO
Deputado FederaI

A Sua Senhoria, o Senhor
ANTÔNIO FLAVIO TESTA
Diretor da Interlegis
Senado Federal
Brasília - DF

r .
009389103

82.ABS/OF.Interlegis

GER 3.17.23.004-2 (JUU02)

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

'ca~~!'ª OAsse.mbléia Legislativa JiiICâmara Municipal_ ~!ll'J).ªi!.'.mé1'ita~!~.._"";

iNó'rij'éI9!,.~_(;ªma.~a ~~.ni º.á-R al.º=EL.Varji.~-ª-tl.l!\ifl,a.W:~-L\l\i

t!É'1!.eL!!.ç2~ Ru.a Jãrbas Andalécio,lll B:.l:'edro_~~aJ.~~io_J

~F~ vaJ;'.jão de Minas J ~ ~~~8794-0CilO

~~~I~ (Oxx38»)5675100-35675502 ~~ 35675100 I
~'illl:r,,&~camaravarja~i9atos.org.br .__ ..J
ªH8111~pàüe"lS .. I ~= -------------.---..--.--.------ ...--..-~f'''

õÕj;i(l()~itíliliiistraClo . ... J,t)
Tre.!~~~~fà1ua, rt"
_ r.'iatuaJltt!',:;..t~~ G .
*.-""Bis~üsuãnO$m

•

•

~~ Ma.1.'~,,º-~lU'dl3...!~fl~jC?_~.. ___... . __ __.I
!iulíiÍl~~[!i~~rta4lfélltll,'Tlsecretaria i ~Ci~!'.i;secretária
~lifonilí;.l1Iii(0.xx38 )35675100- 35675 50~ r~ 3835675100

iE~.i!.~~.~camaravarjao@acipatos.org.br .J

f~~~IJte:ntiç:aç'ã.í>Il:IO,emsillil:lité~1
•

fiNõrií"étqpmlí~~ãlla,"erita~~Antônio Belchior de Magalhaes .

t~2~!n~I11é'ntir@ Belchior Crente __ ...__ J fcRa~_l'1;'.-J

JMãnilãt&e.atl.â~!Jta~ldíâJ1IIêiíâ~õl1iIi.!~01/01/200 ~ ~fjJn'1ll3l;'12/200L.J
~iv.e~lioi(al"'mêiJanol11l31Ll0/.1.974 ...1
~Till!f6i;li~.ll;ªOxx3835675502

!iH ~-~--~~b!?!!l~~9!;illi; ~

So.licito.aadesão.daCasaLegislativacujo.sdado.sb'

Varj?o de Minas. 31,10 , 2003 .
. Local e data

..................~_~_11 •.&&i4iZ~E:L.g;;.g_4(f~\-.~

mailto:camaravarjao@acipatos.org.br

. '

._;;: •... .-_._.-'---. --o-

•

Solicitação de Adesão de Parlamentar
Rubrica

DAssembléia Legislativa KI.Câmara Munici~~_. __ 1

•

m!'loflle!1ta;eã~ Câmara IilnniciJjlalde varjão d\Ll\íi...naS__ 1

~!,~ç9"'" Rua Jarbas Jlndalécio ,J 11 B.:l'edro Anda1,FCiO..J

I£~~_ Varj ão de II!linas .___1 [U.F.li1l1G! ~lWJ81.94-º"bO
fi;t!!!,fQf;êll£~xx38) 35_~75190- 35612.502J il'AX:ti...326.7.51Ó.Q.....__J

~l!9ffiêp]gé:f~~' . . ~ .__ ~-~

d!'~~rt1~"':JBelchior Crente I ~Eª.iRM1I l'l'

~~!t!!~!J!~~(~r!!fu~~)~123!'1..'l.1/.?JIl/03I ~ 3ljm2/03
~iy~~j~~l!Yê6làffi3):J\li31/l0LT4_.J ~êx'?:ll\1aªcul,ill..9

~~'$l}83~~755º~-- .._._....._.1 1F;~~~.?a5º721.ºº._.J
~ªiffiiil!Bc amara var j a~_a~c_i_.;;~a_.t~o=s_._o=r~g~.~b=r~ 1

~Hom~p-!g~~--~-. . ~ 1

• ~i:ú!'l.',]~lI!!IPresidente
D3~Secretário

DVice.Presidente
D4°Secretário

D1°Secretário
DVereador

D2'Secretário I
i

ntonlO 101 de.5'rt alMes
Presidente da Câmara Municipal

V.lI!linas
Local e data

Solicito a minha adesão à redelnter!egis.

o
Dn'fEIJiLEGIJ

r=.======~===~os=~=_=,_.=..=-._--=_. "'=-.l
; .••• " -1'..:{a

~,"'"',

".H

___ o _. __ • __ •• _._. ._~ __ • • •• __ • __ ~_. • -.--------

SOlicitação de Adesão de Casa Legislativa

i.----.,--------- Preencha'fõdOSõScampose imprimá:estaficha. ..
E:wie {polo correiú} para o Progran'3 tnterlegis - Av. N2 Anexo UE" do Senaoo Federoi

BrasílialDF - CEP: 70-165-900 i
Cenlral de Atendimento: (61) 311'~29...6_ ,.

E-maU:

E-maU: .

Teleloneg:

Homepage:

;:~
.'.}

Tipo de Casa: DA5s-:mbleJ~!:._P~~tat".ra__~.~~~~~praMunicipa! Qtd. ParlamQntólres£:'

C.âwara lüunici.,al de 'larj~o de Minas/me:-_.- "- ._-----,-- ~-_.......•__ ..,..,_., ..•...... - _-_. __ ,-" -_ ..••..._ ...•_~-._ _-_.
Endereço:Ru.aJàrbas Andal~cio ,lll-.Bairro L'ellro Alldalécio

.. ,'." - _._ ...•....-.. -.__..__ _-_ ...• , _--_ _.__ ..•----- :~;;~ '-~~-..

Cidade: va1;j_ã<?~_e :l4illas_______ UF:MG CEP: 38794-000"',.. . _ ..~r_,-.~.. _

3835675100 ou. 3835675502 FAX: ,383567510Ô;
.._-_._-'---.- ",._-_ .....~._. -. --""" - "'.~

CalIlaravar jao@acij,l at os,. or€,•br .;;t~~!r
.... __ .... , ,,--,--,'---""'." _. ~_..._-_._---_." ,. _,'_-_"-"'--"'--, - ----_.~-_..._._-, ... '. --

.<3f~._--------_., _., ".._--_ .., _._---_ _._ _- .._--. ,,, .J".'

[
. ,.<, ....(""~~~~~d:l~~I~~~=~~;~./~!..~~.(..~..~.i,:~%:).?:.•,••.,.a '

. ~~ há cadas~r'atuallznr. e n~~ d~!I ..retw.nt".~.~ ~iaJ~U\'á;.bem;:c.~.mooto;;-'((.~.
. , ' . dt;cuulsllSUfunn .• 'ili~" CôllW}NAo dovo serparlM1f;ntar.:~::t:...;:'~~:::,~::.•..,:..-':-/?.J.--

, .~~0-
Nomo: Maria Dae.mar de Arau.joíH; .. _,._.._~+---_ _-----_ ,.__._--_.." _._--' -,-.....-,..-:-".'~::7'--..-_-- --._--,

Unidade/Departamento:,~~.c r~!~i aCar9o:Ass í'St • Adw.1n..istratJ. vo
...,' _.__ .__ ._.--'~ ....._.-_._ ........•..._-;:._....... . :

_ }835675100 ou. 35~}55_0~. FAl(: 3835675100
_callla~l3.varj~aaci;.>atos.o:_€,. br ~=_,,:.. ~~,---

____ . .~___ _ . ,..(':'_;':\~_ \:i;.":"
Autenticação doProsidnnlo ..~;;n;;,c>\c

.•. ' _~.'0 iJ ";, '.-)..... • -. ~-

~om8CompletodoParlarnentar:Antonio :Belchior de Maga;1~e.s:

NomeParlamentar:..BelCj~~O~~~~nt.;~~-~~:~--=~ ..J~a~.i:~.~lll,~i:~.._:,-'
.MandatoParlarnenta'ldlolm••.••no): Inicio:01/ 01/2003 ; .flm:,: 3:L(;;J;:2/,',2,PO3 •

. - ..----, •.••.••.---.---"... ..• ,.~I._..•.;.~7i:~~.;:V.._.....

Mlliersarloldllllmê.,olono): ..JU.l.9.L19 'I 4__,.,"',! 'c' '1liítlâcUlino '=~~. .S:'Il~~"'"I:_"~_.••_<:,~_••~_,.&.

Tei~fones;J,ªJ?672;L,~0 ou. 3d35675502_..f.~:L~~!~6?Z~?~j
E.maU: call1aravarjao@acijfatos.org.b.;;;:,;/'

'•..•..•..._-_ ....._--------------_.,--..----- -- -, .-, :---. - .,-~_.

•

•

I,

Homl)page: ..._-". _ .._---~--~-------._---~._._-_._--.,---~...

mailto:call1aravarjao@acijfatos.org.b.;;;:,;/'

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005